dilatabit. **V**isus aduicendam maiestatem dei in se. Nolite arbitrari fratres quod illa uobis promissionem uobis explicare possim. **B**eneficentiam hodie et estote parati. crastina die uidebitis et gaudetis et gaudium vestrum implebit. **Q**uid enim maiestas illa non impleat. **E**tiam superimplebit et super effluet quam mensuram bonam et confertam et cogitatum et super effluentem dabit in sinu uos. **V**isus adeo siquidem supereffluet ut super modum in sublimitate excedat non in uita sed et uota. sicut uel potens est facere super quam nos intelligere aut sperare possim. **N**am desideria quidem nostra in tribus marie constituta inveniuntur. quod decet. quod expedit. quod delectat. **N**ec sunt que cupiscimus omnes quidem omnia. sed alius magis hoc alius illud. **I**lle sic deditus est uoluptati ut nec honestatem satis reputet nisi utilitatem. ille questum magis incubans et honestum dissimulat et iocundum. ille uoluptatis pariter et utilitatis negligentior. solum uel marie sectatur honorem. **M**et non reprehensibile desiderium horum. sed si ubi querent ea ubi uere inuenient. **N**ec enim ubi uel sunt unum sunt atque ipsum utique summum bonum summa gloria. summa utilitas. summa uoluptas. **A**tque hec quidem quantum in tantum capere possim. expectatio nostra. et promissa nobis in se maiestati in uobis ut sit

Ad omnia in omnibus omne uoluntatem esse utile omne honestum. **I**tem de uigilie pueritatis **A**ditum audiuimus

plenum gratia. dignum acceptione. **I**hesus christus filius dei in bethlehem uide nascitur. **A**ia mea liquefacta est in sermone isto. **S**ed et spiritus meus in precordiis meis estuat iocunditatem hanc et exultationem solito uobis desiderio eructuare festinans. **I**hesus saluator. **Q**uid tam necessarium potestis. quid tam optabile miseris. quid tam utile despatis. **A**liorum unde salus. unde uel tenuis aliqua spes salutis in lege peccati. in corpore mortis. in malicia hac diei et loco afflictionis. nisi noua uobis et in sperata nascerent. **A**t tu forte salutem optas. sed curacionis acerbitate tenerritudinis pariter et egritudinis iprie scelus reformidas. **N**e timeas. christus est suavis plane et mitis et multum unie unctus oleo leticie per participibus suis. eis nimirum qui licet non ipsam plenitudinem de plenitudine tantum huius accipiunt participium ihesu christi unctiois. **N**e uero suauiter audiens inefficacem fore autumnes saluatore. addit etiam filius dei. **Q**ualis enim pariter talis filius. cui sub est cum uoluerit posse. **A**ut forsitan utilitate salutis et iocunditate unctiois audita nescio quid submuras. puto etiam de honestate sollicitus. **S**aluatore tibi gratularis ad esse ut potest iatens paralitice in grabato aut magis in iherusalem et iherico semiuui in uia. **A**mplius aut letaris. nec durum esse medicum. nec grauius uti medicinis. ne tibi forsitan in tolerabilior uideatur breuis ipsa curacio. quam diuturna egritudo. **S**ic